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plocha parcely: 1 657 m2

plocha parcely: 
1 947 m2

zastavěná plocha domu383 m2

zastavěná plochadomu: 383 m2

17,5
2

17
,2

17
,2

20
,6

zastavěná
plocha149 m 2

380

417/1

417/2

417/3

418/9

33
58

3362

3363

3367

3370

3379

3368

Obec Šanov

Obec Šanov

Šimek Josef

Obec Šanov

Ob
ec

 Š
an

ov

Obec Šanov     1/4

Spišiak Štefan 3/4

Česká republika

Česká republika

471/2

3363/1

471
Obec Šanov

VŠRŠ

VŠRŠ

VŠRŠ

3363/2

28
8,3

56
,1

81,8

79,8
34

,9

3,5

9,
5

5,3

38,3

41,5

6,5

4,3

41,8

38

39,8

42

6,
3

4 5,
5

28

4,8

10,9

9,
5

3,
7

vodovodní přípojka

kanalizační přípojka
přípojka NN
přípojka slaboproudu

stávající vodovod

stávající kanalizace
stávající rozvody NN
stávající rozvody slaboproudu

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

stávající plynovod

Vlastnické právo:

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno 

Sousední pozemky:

S

p.č. 3379, 3358 Obec Šanov, Hlavní 65, 67168 Šanov
p.č. 417/2  Obec Šanov, Hlavní 65, 67168 Šanov 1/4
  Spišiak Štefan, Hlavní 74, 67168 Šanov 3/4
p.č. 417/3, 418/9 Česká republika
  Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
p.č. 3367  Šimek Josef, Karlovská 406, 67168 Šanov
p.č. 3363/2 Obec Šanov, Hlavní 65, 67168 Šanov
471/2  Obec Šanov, Hlavní 65, 67168 Šanov



zastavěná plocha
330,66 m2
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1.04
obývací pokoj
36,04 m2

1.21
spíž
3,19 m2

1.12
pokoj - 2 -
16,36 m2

1.15
pokoj - 2 -
16,94 m2

1.17
pokoj - 2 -
14,76 m2

1.18
koupelna
4,60 m2
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12,93 m2
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chodba
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1.20
zádveří, schodiště
8,09 m2

1.02
kuchyň
21,62 m2
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1.23
sklad biolog. odpadu
3,37 m2

-1.02
prádelna
6,80 m2 1.22

úklid
1,73 m2

1.01
zádveří
14,06 m2
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zastavěná plocha
112,40 m2
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2.02
chodba
3,90 m2

2.01
schodiště
7,63 m2

2.05
kancelář
19,16 m2

2.04
šatna
6,90 m2

2.07
chodba
1,60 m2

2.03
koupelna
3,80 m2

2.06
denní místnost
19,40 m2

2.09
kancelář soc. pracovníka
11,18 m2

2.10
sklad
7,31 m2

2.11
technická mísnost
4,55 m2

2.08
wc
2,20 m2
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zastavěná plocha
148,56 m2
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-1.12
aktivizační místnost pro denní program
40,64 m2

-1.11
WC - muži
4,59 m2

-1.10
WC - ženy
4,59 m2

-1.01
zádveří
10,16 m2

-1.02
chodba
2,72 m2

-1.13
sklad
6,54 m2

-1.03
chodba
4,00 m2

-1.06
šatna pro prac. soc. sl.
7,49 m2

-1.14
denní místn. pro prac. soc. sl.
6,66 m2

-1.07
zázemí pro pracovníky soc. sl.
18,90 m2

-1.10
hyg. zázemí - soc. prac.
4,36 m2

-1.11
úklid
1,58 m2
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